
 

  
ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

Imagin® DES 
 
 

 

TECHNICKÝ LIST 

                           
 

Mob.: +420 731 461 351 
 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

  

 

Imagin® DES 
 

Dezinfekce na ruce 

Dermatologicky testováno. 

 

Vlastnosti 

Dezinfekce na ruce se třemi účinnými látkami účinná proti baktériím, plísním a virům. 

Je určena do potravinářských provozů, protože je jen slabě parfémovaná a nezanechává rezidua, která by 

mohla ovlivnit chuť připravovaných pokrmů. 

Díky obsahu glycerinu nevysušuje ruce tak intenzivně, jako standardní alkoholové dezinfekce. 

Dezinfekce účinkuje do hloubky pórů a zároveň je šetrné k pokožce.  

Dermatologicky testováno. 

 

Aplikace / dávkování 

Na suché nebo lehce navlhčené ruce naneste přiměřené množství dezinfekčního přípravku, aby pokryl celou 

plochu rukou. Naneste na dlaně a rozetřete po celých rukou a zápěstích; zvláštní pozornost věnujte kůžičce 

kolem nehtů a záhybům v kůži. Dobře vtírejte, dokud není kůže suchá. Tento postup by měl trvat přibližně 1 

minutu. Použití maximálně 10krát denně. Neoplachujte. 

 

Obsažené látky 

Složení: Alkoholová desinfekce více jak 60% Isopropanolu 

 

Technické údaje 

Barva: transparentní 

Konzistence: kapalina 

Vůně: slabě levandulová 

 

 

Pokyny ke skladování 

V originálním uzavřeném obalu může být výrobek skladován 24 měsíců.  

 

Ekologie 

Společnost Atotech CZ a.s. uplatňuje při výrobě moderní, bezpečné a ekologické postupy při dodržení 

vysokých standardů kvality. 

 

Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpečnosti přípravku jsou 

uvedené v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných  údajov, které jsou k dispozici na vyžádání, 

nebo na www.attdetergenty.cz. 

 


